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Interpelacje zgłoszone w trakcie XVI sesji Rady Powiatu Hajnowskiego 
w dniu 30 października 2008r.

 

Interpelacja nr 1

Radna Irena Niegierewicz czy realizacje inwestycji polegających na modernizacji ulicy Mickiewicza w Kleszczelach oraz przebudowie drogi powiatowej
Kleszczele – Policzna zostaną zgłoszone przez powiat do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2008-2011 przyjętego we wrześniu tego
roku przez Radę Ministrów.

odpowiedź:

Wicestarosta Hajnowski Pan Jerzy Sirak odpowiadając na powyższe, powiedział, że w powyższej sprawie została przeprowadzona rozmowa z Burmistrzem
Kleszczel, także w stosownym terminie wniosek na ulicę Mickiewicza zostanie złożony. Natomiast wniosek na realizację drogi Kleszczele – Policzna zostanie
złożony w następnych latach, gdyż nie został jeszcze sporządzony projekt na tę drogę.

 

Interpelacja nr 2

 

Radny Mirosław Kulbacki zapytał, czy Zarząd Powiatu planuje w przyszłym roku realizację inwestycji na drogach: Zabłotczyzna – Podlewkowie,
Lewkowo – Kapitańszczyzna oraz Leśna – Olchówka.

 

odpowiedź:

 

Wicestarosta Hajnowski Pan Jerzy Sirak odpowiadając na powyższe, powiedział, że w najbliższym czasie Rada Powiatu będzie pracowała nad
projektem budżetu na przyszły rok i wówczas zapadnie decyzja odnośnie ostatecznego kształtu załącznika inwestycyjnego na 2009r.

 

Interpelacja nr 3

 

Radny Mirosław Romaniuk zapytał, jaki jest los wniosków unijnych złożonych na ulicę 11 Listopada w Hajnówce oraz na ulice powiatowe w Białowieży.

 

odpowiedź:

 

Wicestarosta Hajnowski Pan Jerzy Sirak odpowiadając na powyższe, powiedział, że wniosek na ulicę 11 Listopada nie przeszedł formalnej weryfikacji
ze względu na zbyt wysokie koszty związane z budową kanalizacji burzowej, dlatego w przyszłym roku powiat będzie starał się o wykonanie tej kanalizacji we
własnym zakresie i w późniejszych latach będzie składał ponownie wniosek na wykonanie tej drogi. Odnośnie wniosku na ulice powiatowe w Białowieży, to
przeszedł on pozytywnie wstępną ocenę formalną. Obecnie czeka na ocenę merytoryczną.

 

Interpelacja nr 4

 

Radny Mirosław Romaniuk zapytał, czy została wykonana dokumentacja na ulice: Targową, Prostą i Poddolną w Hajnówce. W przypadku, gdy taka
dokumentacja istnieje, to można ulice te także zgłosić do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2008-2011.

odpowiedź:

 

Wicestarosta Hajnowski Pan Jerzy Sirak poinformował, że projekty na te ulice będą realizowane przez miasto Hajnówka.

 

Interpelacja nr 5

 

Radna Helena Sapieszko zapytała, czy istnieje możliwość ułożenia nowego chodnika na ulicy 3 Maja w Hajnówce na odcinku od ulicy Wierobieja do
ulicy Sportowej, gdyż stan obecnego chodnika stwarza duże zagrożenie zwłaszcza dla ludzi starszych.

 

odpowiedź:

 

Wicestarosta Hajnowski Pan Jerzy Sirak odpowiadając na powyższe, powiedział, że stosowne pismo w tej sprawie zostanie wystosowane do Zarządu
Dróg Wojewódzkich.
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Dróg Wojewódzkich.

 

 

Interpelacja nr 6

 

Radna Helena Sapieszko zwróciła się z prośbą o interwencję w PKP SA w sprawie poprawy wyglądu dworców kolejowych na trasie Hajnówka –
Czeremcha.

 

odpowiedź:

 

Wicestarosta Hajnowski Pan Jerzy Sirak odpowiadając na powyższe, powiedział, że stosowne pismo w sprawie poprawy estetyki dworców kolejowych
zostanie wystosowane do PKP SA w Białymstoku.



 

 

 

Sporz. V.Miniuk
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